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ماجرای خروج آل کثیر از لیست سپاهان 
ژوزه مورایــس پیــش از 
دیدار تیمش مقابل استقلال 
خوزستان با وجود در دسترس 
ملی پوش،  بازیکنــان  نبودن 
تصمیم گرفــت آل کثیر را از 

لیست سپاهان خط بزند.
سپاهان  ایسنا،  گزارش  به 
در آخرین دیــدار تیمش در 

لیگ برتر توانســت در خارج از خانه از ســد استقلال خوزستان بگذرد و خود را 
به صدرجدول نزدیک تر کند. ژوزه مورایس پیش از دیدار تیمش مقابل استقلال 
خوزستان تصمیم گرفت روی نام عیسی آل کثیر خط بکشد. باشگاه سپاهان در 
این رابطه اعلام کرد که میان مورایس و آل کثیر ســوءتفاهم پیش آمده اما این 
مســاله حل خواهد شد. ایسنا در این خصوص مطلع شد که مساله ناراحتی آل 
کثیــر و اختلاف پیش آمده میان این بازیکن و مورایس پس از دیدار ســپاهان 
و پرســپولیس به وجود آمده بود. عیســی آل کثیر، مهاجم پیشین پرسپولیس 
دوست داشت مقابل تیم سابقش قرار بگیرد اما مورایس با توجه به شرایط دیدار 
با پرســپولیس از او در زمین استفاده نکرد و همین مساله باعث به وجود آمدن 
چنین اختلافی شد. ژوزه مورایس پرتغالی که پیش از این هم نشان داده بود در 
مســاله نظم و انضباط تیمی با هیچ بازیکنی تعارف ندارد، پس از به وجود آمدن 

این مساله آل کثیر را از لیست تیمش در برابر استقلال خوزستان خط زد.
خط زدن عیســی آل کثیر از لیست سپاهان در شــرایطی اتفاق افتاد که ۷ 
بازیکن سپاهان در اردوی تیم ملی حضور داشتند و مورایس با توجه به خستگی 
آنها از بازیکنانی در ترکیب خود اســتفاده کرد کــه در ترکیب اصلی تیم ملی 
بازی نکردند یا بازیکنان نیمکت نشین سپاهان در دیدارهای گذشته بودند. هنوز 
مشخص نیست عیســی آل کثیر در لیست سپاهان برای تقابل با نیروی هوایی 
قرار می گیرد یا خیر اما چیزی که مشخص است مسئولان تیم سپاهان در تلاش 
برای حل این اختلاف، کاهش حواشی تیم و بازگشت آل کثیر به لیست سپاهان 

هستند.

پیشنهاد ۱۳ میلیون یورویی به طارمی
بحث جدایی مهدی طارمی 
از پورتو در نقــل و انتقالات 
نیم فصل جدی شــده است. 
 »FCInterNews«ســایت
ایتالیا خبر داد انتقال مهدی 
طارمی ستاره ایرانی پورتو در 
ژانویه پیش رو در گرو ۲ عامل 
مهم اســت. اینتر در تابستان 

گذشته به دنبال جذب مهاجم ایرانی بود ولی باشگاه پورتو خواهان ۳۰ میلیون 
یورو در ازای فروش این بازیکن شــد به همین خاطر مدیران باشگاه ایتالیایی به 
ســوی آرناتوویچ مهاجم اتریشی رفتند. اما این مهاجم تازه وارد نتوانسته در نیم 
فصل اول عملکرد تأثیرگذاری داشته باشد و مصدومیت او باعث شده تا مدیران 
باشگاه اینتر دوباره به فکر جذب طارمی باشند. تداوم عملکرد ضعیف آرناتوویچ 

یکی از عوامل مهم اینتری ها است تا به دنبال جذب طارمی باشند.
دومین عامل مهم مســأله مالی است. باشگاه پورتو اگر برای ۶ ماه باقی مانده 
قرارداد ستاره ایرانی قیمت معقولی را مطرح کند می تواند این انتقال در زمستان 
انجام شود. با این حال اخبار جدیدی هم با این مضمون وجود دارد که یک تیم از 
لیگ عربستان خواهان جذب مهدی طارمی است و حاضر شده مبلغی در حدود 
۱۳ میلیون یورو نیز به عنوان رضایتنامه به پورتو پرداخت کند. البته بعید است 

طارمی به این پیشنهاد جواب مثبت بدهد.

رکورد خارق العاده رونالدو
ستاره  رونالدو،  کریستیانو 
پرتغالــی النصر، موفق شــد 
عنوان بهترین گلزن لیگ های 
دسته اول در تاریخ فوتبال را 

از آن خود کند.
به گزارش »ورزش ســه«، 
رونالدو در دیــدار النصر برابر 
الاخــدود بــار دیگر ســتاره 

بی چون و چرای تیمش لقب گرفت و موفق شــد دو گل از ســه گل این تیم را 
در جریان این پیروزی به ثمر برساند.  این بازیکن با گل دومش توانست یکی از 
رکوردهای جذاب دنیای فوتبال را به نام خودش ثبت کند.  رونالدو حالا با 5۱۷ 
گل زده عنوان بهترین گلزن لیگ های دسته اول در تاریخ فوتبال را به دست آورده 

و توانست از جوزف بیکان و فرانس پوشکاش با 5۱5 گل زده عبور کند. 
این بازیکن علاوه بر این توانســت با دو گلی که در این بازی به ثمر رســاند، 
آمارش در زمینه مشارکت در گلزنی در سال ۲۰۲۳ را به عدد جذاب و باورنکردنی 
۶۱ گل زده برساند که شاید کم تر بازیکنی در سن و سال او قادر به ثبت چنین 

رکوردی باشد. 
بسیاری معتقد هستند که رونالدو پس از ۳۰ سالگی آماری بسیار بهتر از قبل 
هم داشته است. او پس از رسیدن به این سن تا به حال در 4۷8 بازی به میدان 
رفته، 4۰4 گل به ثمر رســانده و 9۲ پاس گل هم ارســال کرده است تا نشان 
دهد که بالا رفتن سن هیچ تاثیری در درخشش خارق العاده و رکوردشکنی های 

پیاپی اش نداشته است.

عابدزاده پرسپولیسی است یا استقلالی
احمدرضــا عابدزاده اســتوری جدیدی در 

صفحه شخصی خود منتشر کرد.
به گــزارش خبرآنلاین؛ احمدرضا عابدزاده 
یکــی از قدیمی تریــن یاغی هــای فوتبــال 
ایران اســت که در دهه ۷۰ برای اســتقلال و 
پرســپولیس به میدان رفت. عقاب آسیا پس 
از پایان فوتبالش هیچوقت به صورت رســمی 
نگفت که طرفدار کدام تیم بوده ولی همیشه 
ارتباط نزدیک تری با پرسپولیس داشته است. 
او در مقطعی به عنوان مربی به پرســپولیس 
اضافه شــد و فرزندش امیر هــم در این تیم 
حضور داشــت. عابدزاده در اینســتاگرام هم 

تصاویر مختلفی از دوران حضور در پرسپولیس منتشر می کند و حتی قهرمانی 
این تیم را هم تبریک گفت ولی این کار را زمان قهرمانی استقلال انجام نداد.

او دیشب هم یک استوری با لباس قرمز رنگ پرسپولیس در اینستاگرام منتشر 
کرد. البته بدون اظهار نظر رســمی نمی توان به صورت قطعی گفت که عابدزاده 
پرسپولیســی است یا استقلالی ولی حداقل در ســال های اخیر با قرمزها رابطه 

نزدیک تری داشته است.

اقدام امباپه برای حضور در رئال مادرید
فــارس نوشــت: ســتاره 
فرانسوی برای انتقال به رئال 

مادرید گام بزرگی برداشت.
شبکه »CHTV« اسپانیا 
خبر داد کیلیان امباپه ستاره 
فرانســوی پاری ســن ژرمن 
خانه متعلق بــه یک بازیکن 
سابق رئال در شهر مادرید را 

خریداری کرد تا گام بلندی برای پوشیدن پیراهن قوهای سپید بردارد.
نشریه »مارکا« اسپانیا هم در جدیدترین خبر نوشت: کیلیان امباپه و خانواده 
اش تنها به رئال مادرید فکر می کنند و تمام شــرایط بــرای انتقال به این تیم 
اسپانیایی را قبول دارند.فلورنتینو پرس رئیس باشگاه رئال مادرید باید در ۳ هفته 
پیش رو اقدامی کند تا امباپه تابســتان آینده راهی رئال شود. نایب قهرمان جام 
جهانی بعد از خریداری خانه از شــهر مادرید قدم بزرگ خود را به ســوی رئال 

برداشت و اکنون نوبت پرس است تا اقدامش را انجام دهد.
امباپه از 5 ســال پیش زیرنظر رئال مادرید قرار دارد. این بازیکن با استعداد 
فرانســوی در تابستان گذشته درگیری زیادی با مدیران باشگاه پاریس داشت و 

حاضر نشد قراردادش را تمدید کند.

اخبارکوتاه

تیم فوتبال ســپاهان اصفهان کــه یکی از 
نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا و از 
مدعیان قهرمانی در لیگ برتر است، برای نیم 
فصل دوم چند بازیکن ورود و خروجی خواهد 
داشــت.به گزارش  مهر، تیم فوتبال سپاهان 
اصفهان یکــی از مدعیان اصلــی قهرمانی 
در فصل بیســت و ســوم لیگ برتر به شمار 
می رود، ژوزه مورایس و شــاگردانش در این 
فصل تاکنون 9 بازی انجام داده اند و موفق به 
کسب ۱8 امتیاز شده اند و در رده دوم جدول 

قرار دارند.ســپاهان یکی از پــر مُهره ترین 
تیم های حال حاضر ایران است، این تیم در 
تمام خطوط بازیکنــان بزرگی را در ترکیب 
خود دارد. ســپاهانی ها علاوه بر لیگ برتر در 
لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارند و با توجه 
به نتایج کسب شده شانس بالایی برای صعود 

به مرحله حذفی این رقابت ها دارند.
خط حمله زهردار سپاهان با حضور سه 

پرسپولیسی سابق
رضا اســدی که در ابتدای فصــل به جمع 

شــاگردان مورایس اضافه شد در دیدارهای 
گذشــته ۷ گل برای سپاهان به ثمر رسانده 
و گام بلندی را برای کسب عنوان آقای گلی 

لیگ برتر برداشته است. 
عیســی آل کثیــر و شــهریار مغانلو دیگر 
مهاجمان این فصل ســپاهان را تشــکیل 
می دهند. ایــن دو بازیکن که به دلیل عدم 
ثبت بــه موقع قــرارداد و مصدومیت چند 
دیدار را در لیگ برتر از دســت داده اند، هر 
کدام دو گل برای سپاهان به ثمر رسانده اند 

تا خط حمله زرد پوشــان بیــش از پیش 
زهردار باشد.

 نکته جالب اینجاســت که هر سه بازیکن 
سابقه حضور در تیم پرسپولیس را داشته اند.

نکاه ویژه به بازیکنان جوان در 
دستورکار مورایس

در ترکیــب تیم ســپاهان دو بازیکن جوان 
به نام آریا یوســفی و محمدجواد حســین 
نژاد دیده می شــود؛ یوسفی در خط هافبک 
برای سپاهان بازی می کند و در دیدار برابر 

استقلال خوزستان دو گلی برای تیمش به 
ثمر رساند. 

نام یوسفی بالاتر از آل کثیر و مغانلو با چهار 
گل زده دیده می شــود که نشــان می دهد 
ایــن بازیکن جوان هم انگیــزه بالایی برای 

درخشش زیر نظر مورایس دارد.
محمدجواد حســین نژاد با درخشش فوق 
العاده خود علاوه بر حضور در ترکیب ثابت 
ســپاهان، توانسته خود را به تیم ملی تحت 
هدایــت امیر قلعه نویــی تحمیل کند. این 
بازیکن تنها ۲۰ سال سن دارد و با توجه به 
اینکه سرمربی تیم ملی فوتبال علاقه خاصی 
به استفاده از بازیکنان جوان ندارد، حضور او 
در لیست بازی های تیم ملی گواه از عملکرد 

بالای این بازی است.
مورایس با این کار خود نشــان داده علاوه 
بر استفاده از بازیکنان باتجربه قصد دارد از 
جوانان هم در ترکیب خود اســتفاده کند و 
تاکنون دو جوان بسیار توانمند را به فوتبال 

ایران معرفی کرده است.
جدایی دو مدافع و یک مهاجم

ژوزه مورایــس برای تقویت تیــم خود در 
نیم فصل قصد دارد با کنار گذاشــتن چند 
بازیکن، لیســت تیم خــود را خالی کند تا 
مدیران این باشگاه بتوانند بازیکنان مدنظر 

او را به تیم اضافه کنند.
نیلسون جونیور)این بازیکن به طور رسمی 
از سپاهان جدا شد(، سیاوش یزدانی و کاوه 
رضایی سه بازیکنی هستند که نتوانسته اند 
در مدت زمان حضور خــود در تمرینات و 
بازی های سپاهان، رضایت مورایس را جلب 
کننــد و از همین رو به احتمال زیاد در نیم 
فصل در لیست مازاد قرار داده خواهند شد.
آقایی و یک مدافع خریدهای احتمالی 

در نیم فصل
از طرفــی حضور ســعید آقایی که ســابقه 
پوشــیدن پرســپولیس را دارد و در ابتدای 
فصل در لیســت مازاد پاکو خمز در تراکتور 
قرار داشــت، در تیم سپاهان را باید قطعی 
دانســت چرا که این بازیکــن در نیم فصل 
قرارداد خود را با زردپوشان اصفهانی منعقد 

خواهد کرد.
علاوه بر آقایی، سرمربی سپاهان قصد دارد 
یک بازیکن دیگر را هم در خط دفاع جذب 
کنــد تا آمار دفاعی این تیــم هم در مقابل 

سایر رقیب ها بهتر شود.

مدافع سابق پرسپولیس زردپوش می شود

ورودی و خروجی سپاهان درنیم فصل

علیرضــا یوســفی توانســت بــرای دومین بــار قهرمان 
وزنه برداری جوانان جهان شــود و حــالا خودش را برای 
رکوردشکنی در رده بزرگسالان آماده می کند. به گزارش 
فارس، مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در حالی بامداد 
جمعه با قهرمانی تیم ایران به پایان رسید که وزنه برداری 
کشــورمان باز هم در سنگین وزن آقایی خود را نشان داد 
و علیرضا یوســفی توانست دومین قهرمانی خود را در این 
رقابت ها از آن خود کنــد و نامش را در میان بزرگان این 
رشــته جاودانه کند. او در رده نوجوانان هم قویترین پسر 
دنیا بود و در المپیک نوجوانان و قهرمانی نوجوانان جهان 
۲۰۱8 هم در جایگاه نخست ایستاد. پسر قائمشهری وزنه 
برداری ایران که اصالتا زاده روستای هردورود است، وقتی 
9 ساله بود و دوران ابتدایی را سپری می کرد، با وجود اینکه 
کشتی حرف اول را در قائمشهر می زند، به پیشنهاد یکی از 
دوستان پدرش سمت وزنه برداری رفت و از آنجا که تنها 
یک باشــگاه وزنه برداری در قائمشهر وجود دارد، زیر نظر 
مرحوم قاسم غزالیان، مربی ای که کاشف بهداد سلیمی بود، 
تمرینات خود را آغاز کرد. علیرضا با توجه به اینکه کودکی 
ســختی را هم به دلیل تصادف ســنگین و عمل جراحی 
سَر پشــت سرگذاشته بود، شاید کمتر کسی فکر می کرد 

اصلا بتواند ورزش کند، اما قرار گرفتن در مســیر درست 
همــه معادلات را برهم زد و رونــد زندگی او با حضور در 
وزنه برداری تغییر کرد. با توجه به اینکه در دوران ابتدایی 
در شــیفت بعد ازظهر درس می خوانــد مجبور بود بعد از 
مدرســه بلافاصله به باشگاه برود و مرحوم غزالیان هم که 
مربی سختگیری بود از همان ابتدای ورودش استعدادش 
را کشف کرد و حساسیت زیادی روی او داشت تا به بیراهه 
نرود و خوب تمرین کند. تمرین زیر نظر مرحوم غزالیان هر 
روز علیرضا را برای اینکه بتواند روزی قهرمان جهان شود، 
آماده تر می کرد و همان ســختگیری های مربی ســازنده 
قائمشهری و بی حاشــیه بودن و پشتکاری که داشت، او 
را به جایی رســاند که توانست در نوجوانان و جوانان دوبار 

پیاپی قهرمان جهان شود و رکوردشکنی کند.
حســین غزالیان، نوه مرحوم قاســم غرالیان که از ابتدای 
حضور علیرضا یوســفی در جریان تمرینات او قرار داشته، 
می گوید: یادم اســت زمانی که علیرضا برای اولین بار به 
باشــگاه آمد 9 ســالش بود و وقتی پدر بزرگم او  را دید، 
گفت این پسر می تواند قهرمان شود و به همین دلیل تمام 
برنامه های تمرینی اش را زیر نظر داشــت. بسیار پشتکار 
زیادی داشــت و خیلــی با جدیت و بانگیــزه بالا تمرین 

می کرد. به او می گفتیم که روزی قهرمان جهان می شود، 
ولی فکر می کرد به شوخی این موضوع را می گوییم، اما در 

واقع استعدادش را داشت و خوشبختانه شکوفا هم شد.
حــالا روند رو به رشــد او در این ســال ها ایــن نوید را 
می دهــد تا یک بهداد ســلیمی دیگر از خطــه مازندران 

در ســنگین وزن بزرگســالان دنیا آقایی کنــد. علیرضا 
اســتعداد نابی در وزنه برداری است که می تواند سال های 
ســال برای ایــران افتخارآفرینی کرده و یــک بار دیگر 
 طلای ســنگین وزن المپیک را بعد از حســین رضازاده 

و بهداد سلیمی به ایران بیاورد.

علیرضا یوسفی، از تصادف سنگین
تا دبل قهرمانی در جهان 

ماجرای پیچیده حضور سردار در جام ملت ها
مدیر تیم ملی فوتبال ایران گفت: آنطور که سردار آزمون 
به من گفته اســت در جام ملت هــا حضور می یابد اما از 

مفاد قرارداد او اطلاعی نداریم.
به گزارش  مهر، مســابقات جام ملت های فوتبال آسیا از 
تاریخ ۲۲ دی به میزبانی قطر برگزار خواهد شــد و تیم 
ملی کشورمان در گروه C با تیم های امارات، هنگ کنگ 

و فلسطین باید دیدار می کند.
سردار آزمون یکی از مهاجمان اصلی تیم ملی به حساب 
می آید که در عضویت باشــگاه رم ایتالیــا قرار دارد. در 
زمان عقد قرارداد آزمون با باشــگاه رم شــائبه هایی در 
خصوص اینکه در قرارداد او بندی وجود دارد که در جام 
ملت های آســیا تیم ملی ایران را همراهی نخواهد کرد و 
همراه با تیم رم در مســابقات مختلف شرکت می کند، 

وجود داشت.

در همین خصوص مهدی محمدنبــی مدیر تیم ملی و 
نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال گفت: از مفاد قرارداد 
آزمون با باشگاه رم اطلاعی نداریم و یک مساله محرمانه 
بین او و ســران تیم رم اســت اما با او صحبت کرده ام و 
او قول داده اســت که در جام ملت های آسیا تیم ملی را 

همراهی کند.
چنــد وقت پیــش روزنامه کورییره دلا ســرا ایتالیا هم 
در خبری آورده بود، که ســردار آزمون از ماه ســپتامبر 
میلادی با توجه به بازی های فشرده ای که تیم رم دارد، 

دقایق بیشتری برای این تیم بازی خواهد کرد.
نبی هــم در صحبت های خود به طــور قطع از حضور 
آزمــون در ترکیب تیم ملی برای جام ملت های آســیا 
سخن به زبان نیاورد و باید دید که مهاجم تیم رم، ایران 

را در این مسابقات همراهی خواهد کرد یا خیر.

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در مورد رویارویی با النصر 
در لیگ قهرمانان آسیا گفت: به نظرم اختلاف آنقدر نیست 

که با ترس و واهمه مقابل النصر قرار بگیریم.
به گزارش ایســنا، وحیــد امیری در مــورد وضعیت تیم 
پرسپولیس پیش از دیدار با النصر در لیگ قهرمانان آسیا 
گفت: هیچ وقت نبوده که مشــکلی نباشد اما خدا را شکر 
بچه ها مصر هســتند و در این چند روز تمرینات خوبی را 
پشت سر گذاشته اند. روحیه شان هم بالاست تا یک اتفاق 

خوب را رقم بزنند.
او در مورد لغو پرواز پرســپولیس به عربســتان گفت: اگر 
زودتر می رفتیم می توانستیم با شرایط جوی و آب و هوایی 
وفق پیدا کنیم اما اینها دلیل نمی شود چون ما مسئولیتی 
داریــم و آن نتیجه و امتیاز گرفتن از این بازی اســت که 

امیدوارم این اتفاق بیفتد.

امیــری در مورد پیروزی تیم النصر در دیدار دو رفت بیان 
کرد: بازی دور رفت شرایطمان نابرابر بود. با وجود شرایط 
تیمی و جوی که راه افتاده بود، دیدید تا زمانی که اخراجی 
نداشتیم شرایطمان برابر بود و موقعیت خاصی را به حریف 
ندادیم. به نظرم اختلاف آنقدر نیست که با ترس و واهمه 
مقابل النصر قرار بگیریم. مطمئن باشید اگر با همان اعتماد 
به نفســی که مقابل الدحیل قرار گرفتیم به مصاف النصر 

برویم، ۱۰۰ درصد نتیجه می گیریم.
او در مورد وضعیت مصدومیت و زمان بازگشــتن به زمین 
مسابقه گفت: متاسفانه با توجه به اینکه کمی در برگشت 
به مسابقات عجله کردیم، مصدومیتم شدید شد. فعلا زمان 
مشخصی برای برگشتم نگفته اند اما با قدرت و انگیزه تلاش 
می کنم که به مســابقات برگردم. پرســپولیس هیچ وقت 
متکی به بازیکن نبوده و هر کســی که پیراهن این تیم را 

پوشیده سعی کرده بهترین عملکرد را داشته باشد.
امیــری در مورد به تعویق افتــادن دیدار این تیم در لیگ 
برتر گفت: قطعا شرایط ریکاوری ما با آنها فرق دارد. خیلی 
مســائل جزئی مثل توپ، زمین بازی و تمرین همه روی 
ریکاوری بازیکن تاثیر دارد. علاوه بر این مســائل جدیدی 
هم هست که روی روند ریکاوری موثر است. صلاح نبود که 
ســه روز قبل از این بازی، در لیگ مسابقه می دادیم و بعد 
به عربستان می رفتیم. به نظرم شرایط تیم ما خوب است و 

امیدوارم نتیجه خوبی از این بازی بگیریم.

دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس گفت: امیدوارم با امتیاز به 
ایران برگردیم و دل هوادارانمان را شاد کنیم.

به گزارش ایرنا، علیرضا بیرانوند اظهار داشــت: متاســفانه 
قرار بود تیم جمعه به عربســتان برود که با اعلام باشــگاه 
تیم یکشنبه سفر می کند. خیلی دوست داشتیم دو یا سه 
روز زودتر برویم. برنامه کادرفنی این بود که بازی النصر را 
ببینند که متاسفانه این اتفاق نیفتاد. به هرحال ما تمرینات  

را در ورزشگاه شهید کاظمی ادامه دادیم. 
وی افزود: نتیجه گرفتن در آنجا خیلی ســخت اســت اما 
بازیکنان در این بازی انگیــزه دارند که بتوانیم پیروز این 
دیدار شــویم. متاسفانه بازی اول را به النصر خوردیم و جو 
ســنگینی برای ما ایجاد شد. زمانی که تیم النصر به ایران 
آمد یک سری اتفاقات افتاد که متاسفانه بازیکنان ما در آن 
بازی تمرکز لازم را نداشــتند. ۱۰۰ درصد این بازی النصر 
با تمام ســتاره هایش به مصاف ما می آید. قطعا این تیم به 
دنبال صدرنشــینی در گروه اســت و الان هم در جدول 
شرایط خوبی دارد و با ۱۲ امتیاز تیم اول گروه است. شکی 
ندارم النصر با تمــام توانش به مصاف ما خواهد آمد چون 
نمی خواد جلوی پرسپولیس بازنده شود و ما امیدواریم در 
عربســتان بازنده نشویم و در تهران هم بتوانیم الدحیل را 

شکست بدهیم.
دروازه بان پرسپولیس بیان کرد: تمام اتفاقاتی که افتاده را 
به فال نیک می گیرم. شــاید دیر رفتن ما یک اتفاق خوبی 

برای ما باشــد. در ایران تمریناتمان را به خوبی پشت سر 
گذراندیــم. امروز هم آخرین تمریــن تاکتیکی ما خواهد 
بود و یک جلســه هم در عربستان تمرین می کنیم و این 
موضوعات هیــچ تاثیری بر روی روحیــه بازیکنان ندارد. 
پرسپولیس نشان داده اســت که همیشه اتفاقات سختی 
برایش پیش آمده را می تواند به راحتی پشــت سر بگذارد 
و تمامی بازیکنان این موضوع را در گذشته را نشان دادند. 
امیدوارم با امتیاز به ایران برگردیم و دل هوادارانمان را شاد 
کنیم. النصر تیمی است که در عربستان به سختی شکست 
می خورد و الان هم مدعی قهرمان در لیگ کشور خودشان 
اســت. بیرانوند تصریح کرد: خوشحالم هواداران به تمرین 
تیم مورد علاقشان می آیند. من و بازیکنان هیچ انتظاری از 
آنها در این هوای سرد نداریم و من از تک تک هواداران تیم 

ممنونم که موقع بازی به ما انرژی می دهند.

وحید امیری: 

مصدومیتم تشدید شده است 
بیرانوند:

امیدوارم با امتیاز به ایران برگردیم


